АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 августа 2018г. г. Дальнегорск   № 200-ра
№ 200-ра

О внесении изменений в распоряжение администрации
Дальнегорского городского округа от 26.01.2017 № 14-ра

«О назначении ответственных»

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от

25.06.2015г. № 631 «О порядке государственной регистрации документов

стратегического планирования и ведения федерального государственного реестра

документов стратегического планирования»:

1. Внести в распоряжение администрации Дальнегорского городского округа

от 26.01.2017 № 14-ра «О назначении ответственных» следующие изменения:

Список ответственных лиц Дальнегорского городского округа за внесение

записи в государственный реестр изложить в новой редакции, в соответствии с

приложением к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Дальнегорского городского округа
от 08.08.2018              № 200-ра

Список ответственных лиц Дальнегорского городского округа за внесение
записи в государственный реестр

№
п/п

Перечень документов стратегического
планирования

Ответственные лица

Название документа
стратегического
планирования

Реквизиты
(номер, дата

принятия) актов
которыми

утверждены
(одобрены)

Ф.И.О. Должность

1 План подготовки
документов
стратегического
планирования

№ 82-ра от
30.03.2015г.

Фукалова
Татьяна
Владимировна

Главный специалист 1
разряда отдела
экономики и
поддержки
предпринимательства
администрации
Дальнегорского
городского округа

2 О порядке
формирования и
одобрения прогноза
социально -
экономического
развития
Дальнегорского
городского округа

№ 371-па от
20.06.2017г.

Фукалова
Татьяна
Владимировна

Главный специалист 1
разряда отдела
экономики и
поддержки
предпринимательства
администрации
Дальнегорского
городского округа

3 Стратегия социально -
экономического
развития
Дальнегорского
городского округа

№ 15-пг от
20.12.2016г.

Фукалова
Татьяна
Владимировна

Главный специалист 1
разряда отдела
экономики и
поддержки
предпринимательства
администрации
Дальнегорского
городского округа

4 Бюджетный прогноз
Дальнегорского
городского округа на
долгосрочный период

в случае если
Думой
Дальнегорского
городского
округа будет
принято
решения о
формировании
бю джетного

Юрченко
Инесса
Юрьевна

Главный специалист 2
разряда, бюджетного
отдела финансового
управления
администрации
Дальнегорского
городского округа

2

прогноза на
долгосрочный
период

5 Муниципальная
программа
«Обеспечение
инженерной и дорожной
инфраструктурой
земельных участков,
предназначенных для
бесплатного
предоставления
многодетным семьям
для индивидуального
строительства на
территории
Дальнегорского
городского округа» на
2017-2021 годы

№ 500-па от
30.08.2016г.-

Скрипка
Александр
Евгеньевич

Начальник отдела
архитектуры и
строительства
администрации
Дальнегорского
городского округа

6 Муниципальная
программа «Развитие
градостроительной и
архитектурной
деятельности на
территории
Дальнегорского
городского округа» на
2018 -2022 годы

№ 531-па от
11.09.2017г.

Шварц Ирина
Васильевна

Главный специалист 2
разряда отдела
архитектуры и
строительства
администрации
Дальнегорского
городского округа

7 Муниципальная
программа «Ремонт
автомобильных дорог и
инженерных
сооружений на них на
территории
Дальнегорского
городского округа» на
2018-2022 годы

№ 600-па от
17.10.2017г.

Русинова Анна
Александровна

Старший специалист 1
разряда отдела
архитектуры и
строительства
администрации
Дальнегорского
городского округа

8 Муниципальная
программа «Повышение
доступности
Предоставления
качественных
государственных и
муниципальных услуг
на территории
Дальнегорского
городского округа»
2018-2022 годы

№ 499-па от
24.08.2017г.

Коноплёва
Ольга Ивановна

Директор МАУ
«МФЦ»
Дальнегорского
городского округа

3

9 Муниципальная
программа «Развитие и
поддержка малого и
среднего
предпринимательства в
Дальнегорском
городском округе» на
2015-2020годы

№ 847-па от
03.10.2014г.

Осипова Елена
Владимировна

Главный специалист 2
разряда отдела
экономики и
поддержки
предпринимательства
администрации
Дальнегорского
городского округа

10 Муниципальная
программа «Развитие
образования
Дальнегорского
городского округа» на
2018 -2022 годы

№ 551-па от
18.09.2017г.

Фёдорова
Марина
Александровна

Начальник планово­
экономического
отдела Управления
образования
администрации
Дальнегорского
городского округа

11 Муниципальная
программа «Защита
населения и территории
Дальнегорского
городского округа от
чрезвычайных ситуаций
на 2017 - 2021 годы»

№ 536-па от
12.09.2017г.

Хван
Вячеслав
Валентинович

Начальник отдела по
делам ГО и ЧС и
мобилизационной
работе администрации
Дальпегорского
городского округа

12 Муниципальная
программа «Развитие
землеустройства и
землепользования на
территории
Дальнегорского
городского округа» на
2015 - 2020 годы

№ 891-па от
10.10.2014г.

Шмакова
Екатерина
Александровна

Начальник отдела
земельных отношений
Управления
муниципального
имущества
администрации
Дальнегорского
городского округа

13 Муниципальная
программа «Развитие
культуры на территории
Дальнегорского
городского округа»
2018 - 2022 годы

№ 543-па от
14.09.2017г.

Мошникова
Елена
Валентиновна

Экономист планово-
экономического
отдела Управления
культуры, спорта и
молодёжной политики
администрации
Дальнегорского
городского округа

14 Муниципальная
программа «Развитие
физической культуры и
спорта Дальнегорского
округа» на 2018 - 2022
годы

№ 542-па от
14.09.2017г.

Мошникова
Елена
Валентиновна

Экономист планово-
экономического
отдела У правления
культуры, спорта и
молодёжной политики
администрации
Дальнегорского
городского округа

4

15 Муниципальная
программа «Молодёжь -
Дальнегорского
городского округа» на
2018 - 2022 годы

№ 545-па от
14.09.2017г.

Мошникова
Елена
Валентиновна

Экономист планово­
экономического
отдела Управления
культуры, спорта и
молодёжной политики
администрации
Дальнегорского
городского округа

16 Муниципальная
программа «Развитие,
содержание улично­
дорожной сети и
благоустройство
Дальнегорского
городского округа» на
2015 - 2020 годы

№ 549-па от
14.09.2017г.

Ванюхина
Екатерина
Сергеевна

Старший специалист 2
разряда отдела
жизнеобеспечения
администрации
Дальнегорского
городского округа

17 Муниципальная
программа
«Обеспечение
доступным жильём
жителей
Дальнегорского
городского округа» на
2015 - 2020 годы

№ 934-па от
24.10.2014г.

Ванюхина
Екатерина
Сергеевна

Старший специалист 2
разряда отдела
жизнеобеспечения
администрации
Дальнегорского
городского округа

18 Муниципальная
программа
«Формирование
современной городской
среды Дальнегорского
городского округа» на
2018 - 2022 годы

№ 548-па от
14.09.2017г.

Ванюхина
Екатерина
Сергеевна

Старший специалист 2
разряда отдела
жизнеобеспечения
администрации
Дальнегорского
городского округа